Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
16 августа 2024 г. №31 -К

Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательнымпрограммам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии(Протокол № 2 от 15.08.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очнойформы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовкиспециалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 101 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонтдвигателей, систем и агрегатов автомобилей»
Воронина Данила Алексеевича
Воронкова Андрея Николаевича
Воронцова Ивана Андреевича
Дурова Сергея Петровича
Жукова Илью Васильевича
Ефимова Владимира Денисовича
Кадомцева Александра Сергеевича
Карнюшина Кирилла Евгеньевича
Мищенко Дениса Андреевича

10. Морозова Алексея Демьяновича
И. Москалева Дмитрия Сергеевича
12. Непомощева Евгения Сергеевича
13. Пешкова Александра Валерьевича
14. Подседова Александра Павловича
15. Рытановича Максима Сергеевича
16. Смолева Александра Ивановича
17. Сырова Ивана Владимировича
18. Чурмантаева Владислава Эдуардовича
19. Юмадилова Романа Руслановича '
20. Шадымова Артема Викторовича

№

©

ном
ко

юн

1.2 Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очнойформы обучения за счет средств областного бюджета по’ программе подготовкиспециалистов среднего звена с нормативным сроком обучения.2` года 10 месяцев.Группа № 107 по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»1: Гурову Софию Михайлову
2. Елисееву Ангелину Станиславовну
3. Зубрицкую Ангелину Игоревну

4. Зуеву Веронику Анатольевну5 Казанцеву Дарью Викторовну6. Коннову Александру Александровну7. Суцкую Дарью Сергеевну8.
9

квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев
Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»1.
2.
3. Байтыкова Азамата Аскаровича4. Буракова Максима Александровича5. Васюнину Ольгу Витальевну6. Катаманову Екатерину ПетровнуТА Лебедкину Елену Александровну8

9,

10 . Орлову Раису Александровну11. Романцову Дарью Ильиничну12. Симакову Александру Витальевну13. Соловьева Константина Евгеньевича

17. Хайруллину Анастасию Андреевну18. Шумкову Диану Витальевну19. Ялчик Максима Ивановича

1. Антонова Данила Андреевича
. Балашова Егора Степановича

15. Моркунцова Максима Анатольевича
16. Подскочинова Алексея Евгеньевича
17. Расщупкина Алексея Андреевича
18. Рыбакова Александра Александровича
19. Стасенко Егора Олеговича
20. Степанова Антона Андреевича
21. Сутормина Егора Олеговича
22. Фадеева Илью Павловича
23. Шматкова Дмитрия Александровича
24. Шустова Данила Александровича

Группа № 116 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки))»

Абрамова Александра Александровича
Бережного Никиту Алексеевича
Виниченко Владимира Ивановича
Великоднева Кирила Дмитриевича
Горшкова Сергея Александровича
Иванова Ивана Ивановича
Киселева Юрия Сергеевича
Маслова Евгения Витальевича
Малых Никиту Саидовича

10. Михайлова Александра Ивановича
11. Надькина Андрея Вячеславовича
12. Николаева Дмитрия Николаевича
13. Носырева Матвея Андреевича
14. Песцова Кирилла Валерьевича
15. Потапова Сергея Юрьевича
16. Разетдинова Данила Романовича
17. Родикова Виктора Андреевича
18. Рыбакова Владимира Александровича
19. Тагирова Андрея Дмитриевича
20. Узелкова Тимофея Андреевича
21. Фахриева Артура Ринатовича
22. Федоренко Вячеслава Руслановича
23. Чернобровкина Андрея Павловича
24. Шадрину Викторию Андреевну
25. Шакирова Артура Николаевича

зн

юр

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число обучающихся техникума 1-го курса очной формы
обучения за счет средств областного бюджета по программе профессионального обучения -
программе профессиональной подготовки по профессии рабочего, должности служащего с
нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

2.1 Группа № 11 по профессии 19727 «Штукатур»
Аньышину Юлию Андреевну
Бардюгова Данила Алексеевича =

Гализдра Михаила Юрьевича `

Гиберт Анастасию Станиславовну
Романова Максима Антоновича
Скрыльника Константина Павловича
Ширяева Вадима Владимировича

слВ

Е

2.2 Группа № 12 по профессии 19727 «Штукатур»
Воронкова Кирилла Александровича
Горицкую Елизавету Вячеславовну
Жукову Марию Алексеевну
Зорина Сергея Витальевича
Курочкина Виталия Сергеевича
Панова Никиту Сергеевича
Скоропад Виталия Андреевича

лем

нор

2.3 Группа № 13 по профессии «Швея»
1. Дмитренко Екатерину Владимировну
2. Лупанову Марию Марксовну
3. Моисееву Екатерину Вадимовну
4. Редкозубову Анну Андреевну

Директор ГБПОУ
!ДТ Д.А.Корюхов

«Троицкий технологический техникум»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
26 августа 2024 г. №35 -К

Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 3 от 23.08.2024 г.) ГЕПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев

1.1 Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
1. Мадорскую Ольгу Владимировну

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

2.1 Группа № 111 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного
производства»

1.Хомутинина Сергея Викторовича

Директор ГБПОУ Д.А.КорюховДот«Троицкий технологический техникум»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
27 августа 2024 г. № 40 -К

Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 4 от 26.08.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по — программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 101 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

Швалова Романа Радиковича

Директор ГБПОУ
т

Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» УД

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г. № 44-К

Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 5 от 30.08.2024 г.) ГБЕПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Строителей, 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 107 по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»
1. Кузнецову Кристину Владимировну
2. Сенькину Дарью Дмитриевну
3. Терентьеву Викторию Петровну

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев

1.1 Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
1.Шумакову Надежду Игоревну

Директор ГЕПОУ Дет Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» ТО

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

18 сентября 2024 г. № 60-К
Троицк

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 11 от 17.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 18 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.
1.1 Группа № 111 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»

Стаценко Максима Олеговича.

2.3ачислить с 18 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 3 год 10 месяцев.
2.1 Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

Ахмеджанова Ивана Ильдаровича.

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

20 сентября 2024 г. № 64-К
Троицк

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год»

На основании заявлений граждан и решением приемной комиссии (Протокол №12
от 19.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 20 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.
1.1 Группа № 101 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

Тишина Никиту Александровича

2. Зачислить с 20 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.
2.1 Группа № 116 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки))

Фатеева Владимира Сергеевича.

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.АКорюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

23 сентября 2024 г. № 65-К
Троицк

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год»

На основании заявлений граждан и решением приемной комиссии (Протокол № 13
от 20.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 23 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.
1.1 Группа №101 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

1. Литвинова Данила Викторовича

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

28 сентября 2024 г. № 71-К
Троицк

«О зачислении на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 15 от 27.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева, 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 28 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев.
1.1 Группа №107 по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»

ГБаннову Ольгу Александровну

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

01 октября 2024 г. № 74-К
Троицк

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год»

На основании заявлений граждан и в соответствии с Порядком приёма граждан
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
и решением приемной комиссии (Протокол № 17 от 30.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по
адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 101 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

1. Ланько Максима Николаевича
2. Смирнова Георгия Денисовича

2. Зачислить с 18 сентября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 3 год 10 месяцев.

2.1 Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
1 .Галимову Екатерину Николаевну

Директор ГБПОУ _
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

07 октября 2024 г. № 81-К
Троицк

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 18 от 04.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 07 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.
1.1 Группа №111 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»

1. Цупикова Ивана Максимовича
2. Якупова Константина Игоревича

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

07 октября 2024 г. № 82-К
Троицк

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год»

На основании заявлений граждан в соответствии с Порядком приёма граждан на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
и решением приемной комиссии (Протокол № 18 от 04.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ»
по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 07 октября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 3 год 10
месяцев.
1.1 Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

1. Нассонову Дарью Александровну
2. Полоскову Александру Алексеевну

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

ДА.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

08 октября 2024 г. № 86-К
Троицк

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол №19 от 07.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 08 октября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10
месяцев.
1.1. Группа № 116 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки))

1. Федотова Даниила Петровича

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г. № 87-К
Троицк

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год»

На основании заявления гражданина и в соответствии с Порядком приёма граждан
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
и решением приемной комиссии (Протокол № 20 от 09.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ»
по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 10 октября 2024г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10
месяцев.
1.1 Группа №111 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»

ГБозорова Равшанбек Насимджоновича

Директор ГБПОУ
«Троицкий технологический техникум»

Д.А.Корюхов